
ZARZĄDZENIE NR 23/23 
WÓJT A GMINY CIELĄDZ 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414, z 2023r. poz.412, poz.658) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, poz.185) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 23.357.211,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.279.864,91 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.077.346,53 zł; 

2) wydatki budżetu 27.168.914,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.524.599,45 zł, 

b) wydatki majątkowe 7 .644.315,54 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: F8FFEEAF-D8CA-44C3-A I 8D-C555640896CE. Podpisany 

Wójr,i7 !/ifz 
ile~ 

Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 23/23 z dnia 21.04.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Dział Grupa Treść 

758 Różne rozliczenia -
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

801 Oświata i wychowanie li_ 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

852 Pomoc społeczna 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań b ieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

Razem:j 

BeSTia 

Id: F8FFEEAF-D8CA-44C3-Al 8D-C555640896CE. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 O 995 87 4,00 11 956,00 11 007 830,00 

34 378,00 11 956,00 46 334,00 

34 378,00 11 956,00 46 334,00 

913 912,00 22 028,00 
"' 

935 940,00 

159 636,00 22 028,00 181 664,00 

159 636,00 22 028,00 181 664,00 

293 129,67 7 317,74 300 447,41 

13 892,67 7 317,74 21 210,41 

13 892,67 7 317,74 21 210,41 

0,00 80 800,00 80 800,00 

0,00 80 800,00 80 800,00 

0,00 80 800,00 80 800,00 

23 235 109,701 122 101,741 23 357 211,44] 

Strona 1 z 1 

Strona I 



'I'_; 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 23/23 z dnia 21.04.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Własne 

801 Oświata i wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe 

81PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

81PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

BeSTia 

Id: F8FFEEAF-D8CA-44C3-A 18D-C555640B96CE. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

3 102 083,67 127,74 3 102 211,41 

174 963,67 127,74 175 091,41 

156 448,67 127,74 156 576,41 

91 820,67 127,74 91 948,41 

112 043,00 0,00 112 043,00 

1 743,00 480,00 2 223,00 

1 743,00 480,00 2 223,00 

110 300,00 -480,00 109 820,00 

110 300,00 -480,00 109 820,00 

12 413 885,00 33 984,00 12 447 869,00 

8 794 227,00 -13 253,00 8 780 974,00 

782 605,00 -17 600,00 765 005,00 

782 605,00 -17 600,00 765 005,00 

4 766 209,00 4 347,00 4 770 556,00 

4 766 209,00 4 347,00 4 770 556,00 

307 098,00 3 311,00 310 409,00 

15 129,00 2 500,00 17 629,00 

15 129,00 2 500,00 17 629,00 

275 496,00 811,00 276 307,00 

275 496,00 811,00 276 307,00 

806 931,00 9 626,00 816 557,00 

226 000,00 2 000,00 228 000,00 

226 000,00 2 000,00 228 000,00 

554 264,00 7 626,00 561 890,00 

554 264,00 7 626,00 561 890,00 

442 292,00 500,00 442 792,00 

208 180,00 500,00 208 680,00 

208 180,00 500,00 208 680,00 

Strona 1 z 2 

Strona I 



80195 Pozostała działalność 70 734,00 33 800,00 104 534,00 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 70 734,00 33 800,00 104 534,00 

Własne 70 734,00 33 800,00 104 534,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1523277,04 5 886,00 1529163,04 
85395 Pozostała działalność 1 521 777,04 5 886,00 1 527 663,04 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 376,00 332,00 708,00 

Własne 376,00 332,00 708,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 188 225,00 5 554,00 193 779,00 

Własne 188 225,00 5 554,00 193 779,00 

854 EdukacvJna opieka wychowawcza 34 700,00 80 800,00 115 500,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 80 800,00 100 800,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 80 800,00 100 800,00 

Własne 20 000,00 80 800,00 100 800,00 

855 Rodzina - - 1 744185,00 1 304,00 1745489,00 

85595 Pozostała działalność 4 696,00 1 304,00 6 000,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 696,00 1 304,00 6 000,00 

Własne 4 696,00 1 304,00 6 000,00 

Razem:j 27 046 813,251 122 101,741 27 168 914,991 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: F8FFEEAF-D8CA-44C3-A I 8D-C555640B96CE. Podpisany Strona 2 


